

**STRUKTURA STANOWISK
w Urzędzie Gminy Miłoradz**

Lp.	Stanowiska kierownicze	Referaty	Samodzielne stanowiska	Podporządkowanie	Status	Etat
1	2	3	4	5	6	7
1	Wójt Gminy			Rada Gminy	wybór	1
2	Sekretarz			Wójt Gminy	Umowa o pracę	1
3	Skarbnik			Wójt Gminy	powołanie	1
4	Kierownik Referatu rozwoju			Wójt Gminy	Umowa o pracę	1
5	Radca Prawny			Wójt Gminy	wg odrębnych przepisów	1/4
6	Z-ca kierownika USC			Wójt Gminy	umowa o pracę	1/10
7		Referat finansowo - budżetowy	Stanowisko ds. wymiaru i kasy	Skarbnik Gminy	umowa o pracę	1
8			Stanowisko ds. wymiaru podatków, opłat i płac	Skarbnik Gminy	umowa o pracę	1
9			Stanowisko ds. budżetu i podatku VAT	Skarbnik Gminy	umowa o pracę	1
10		Referat administracyjny	Stanowisko ds. obsługi urzędu, spraw organizacyjnych i obsługi archiwum	Sekretarz	umowa o pracę	1
11			Stanowisko ds. społecznych i obsługi Rady Gminy	Sekretarz	umowa o pracę	1
12			Stanowisko ds. bezpieczeństwa, obrony cywilnej i spraw gospodarczych	Sekretarz	umowa o pracę	1
13			Stanowisko ds. ewidencji ludności, dowodów osobistych i działalności gospodarczej	Sekretarz	umowa o pracę	1
14			Sprzątaczką – palacz CO	Sekretarz	umowa o pracę	1
15		Referat rozwoju	Stanowisko ds. pozyskiwania środków pozabudżetowych i gospodarki nieruchomościami	kierownik ref. rozwoju	umowa o pracę	1
16			Stanowisko ds. budownictwa drogownictwa	kierownik ref. rozwoju	umowa o pracę	1
17			Stanowisko ds. ochrony środowiska, rolnictwa i gospodarki komunalnej	kierownik ref. rozwoju	umowa o pracę	1
18			Stanowisko ds. zamówień publicznych	kierownik ref. rozwoju	umowa o pracę	1

KIEROWNICY SAMODZIELNYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH

1	2	3	4	5	6	7
I	Dyrektor Gminnego Zakładu Gospodarki Komunalnej			Wójt Gminy	umowa o pracę	1
II	Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej			Wójt Gminy	umowa o pracę	1
III	Dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu			Wójt Gminy	akt powołania	1
IV	Kierownik Biblioteki Gminnej			Wójt Gminy	umowa o pracę	1
V	Dyrektor Zespołu Szkół i Przedszkola w Miłoradzu			Wójt Gminy	zgodnie z ustawą o systemie oświaty - powierzenie -	1
VI	Dyrektor Szkoły Podstawowej w Kończewicach			Wójt Gminy	zgodnie z ustawą o systemie oświaty - powierzenie -	1